Bokudan muharrirlik uchun asli buxorolik Mirza Jalol
Yusufzoda chaqirildi. Bir qadar harf va bir necha murattib keltirilib forsiy (tojik) tilda “Buxoroyi sharif”
ismida kundalik bir gazeta chiqariladi. Gazetaning birinchi soni 4 rabius - soniy 1330 hijriy - 1912
milodiy 11 martda yakshanba kuni nashr bo‘ldi” deya ma’lumotlar berib o‘tadi.

Sadriddin Ayniyning “Buxoro inqilobi tarixi uchun materiallar” asarida keltirilishicha, “Xulosai
kalom, 1913-yil 2-yanvarda rus elchixonasi nomidan Petrov imzosi bilan idoraga ushbu mazmunda
bir maktub keldi: “Buxoro amiri janob oliyning xohishlari bilan ushbu kundan e’tiboran “Buxoroyi
sharif” va “Turon” gazetalari to‘xtatildi.